
Uchwała Nr XIII/113/2012 
Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 29 marca 2012 r.  
 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej  

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591        

z  późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 
oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XII/103/2012  z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2012.  
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                         1 060 216 zł                    
w tym: 
Dz. 400 rozdz.40002 § 6207 o kwotę                                                                                        815 032 zł 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę – dostarczanie wody – refundacja                                    
z RPO na modernizację stacji uzdatniania wody wraz z siecią wodociągową. 
Dz.600 rozdz.60078 § 6300 o kwotę                                                                          130 000 zł 
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – promesa dotacji na drogę powodziową 
Rzeczyca Okrągła. 
Dz.900 rozdz.90095 § 6207 o kwotę                                                                                                                25 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – dotacja celowa z PROW  
na modernizację świetlicy wiejskiej w Woli Rzeczyckiej 
Dz.926 rozdz.92601§ 6207 o kwotę                                                                                                                 90 184 zł 
Kultura fizyczna i sport – obiekty sportowe – dotacja celowa z PROW na budowę boiska  
w m. Rzeczyca Długa 
 
2.Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                           738 568 zł 
w tym:                                                                                                                                                          
Dz.010 rozdz.01010 § 6337 o kwotę                                                                                                              738 568 zł 
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  - dotacja celowa z PROW  
(oczyszczalnia ścieków i sieć kanalizacyjna) 
               
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                         193 666 zł 
w tym: 
Dz.600 rozdz.60013 § 6300 o kwotę                                                                                                              103 282 zł                                                                                                           
Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – pomoc finansowa dla województwa (chodniki)                     
Dz.851 rozdz.85153 § 4170 o kwotę                                                                                                                  100 zł 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie narkomanii – wynagrodzenia bezosobowe 
Dz.851 rozdz.85154 § 4170 o kwotę                                                                                                                  100 zł 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi– wynagrodzenia bezosobowe 
Dz.926 rozdz.92601 § 6050 o kwotę                                                                           90 184 zł                                                     
Kultura fizyczna i sport – obiekty sportowe – wydatki inwest. j.s.t. (boisko Rzeczyca Długa) 

 
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                           515 314 zł 
w tym: 
Dz.010 rozdz.01010 § 4260 o kwotę                                                                                                                10 000 zł 
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – zakup energii (oczyszczalnia) 
Dz.600 rozdz.60014 § 6300 o kwotę                                                                                                     22 500 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne powiatowe – pomoc dla  Powiatu Stalowowolskiego 
 (chodniki w m. Chwałowice)                                                        
Dz.600 rozdz.60078 § 6050 o kwotę                                                                         130 000 zł                              
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – droga Rzeczyca Okrągła 
Dz.757 rozdz.75702 § 8010 o kwotę                                                                                        84 778 zł  
Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wart., kredytów i pożyczek j.s.t.- rozliczenia z bankami... 
Dz.758 rozdz.75807 § 2940 o kwotę                    136 242 zł 
Różne rozliczenia – część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin – zwrot nienależnej 
subwencji za rok 2009 
 



Dz.758 rozdz.75807 § 4560 o kwotę                                                                                         13 410 zł  
Różne rozliczenia – część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin – odsetki od subwencji 
Dz.851 rozdz.85153 § 4120 o kwotę                                                                                                                   100 zł 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie narkomanii – składki na fundusz pracy 
Dz.851 rozdz.85154 § 4112 o kwotę                                                                                                                   100 zł 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi– składki na fundusz pracy                                                                    
Dz.900 rozdz.90013 § 4210 o kwotę                                                                                                         1 500 zł  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – schroniska dla zwierząt – zakup materiałów i wyposażenia   
Dz.900 rozdz.90013 § 4300 o kwotę                                                                                                         1 500 zł  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – schroniska dla zwierząt – zakup usług pozostałych  
Dz.900 rozdz.90095 § 4480 o kwotę                                                                                                         8 000 zł  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność– podatek od nieruchomości 
Dz.926 rozdz.92601 § 6050 o kwotę                                                                            17 000 zł 
Kultura fizyczna i sport– obiekty sportowe – wydatki inwestycyjne j.s.t. ( boisko Orlik Chwałowice - droga) 
Dz.926 rozdz.92601 § 6057o kwotę                                                                            90 184 zł 
Kultura fizyczna i sport– obiekty sportowe – wydatki inwestycyjne j.s.t. ( boisko Rzeczyca Długa) 
 

§ 2 
 

Dokonać zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej na rok 2012 w: 
§ 4 ust. 3 niniejszej uchwały, który otrzymuje brzmienie  
„... określa się przychody budżetu w kwocie 4 563 000 zł  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych    
w tym: 
-  pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań ze środków Unii Europejskiej w kwocie 1 510 420 zł.    
 

  
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                    Edward Wermiński 
 
 


